БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30.04.2014                        № 267

г. Белая Холуница

О проведении Дней Белохолуницкого муниципального района

в Законодательном Собрании Кировской области

Заслушав информацию главы Белохолуницкого муниципального

района Князева В.М. о проведении Дней Белохолуницкого района

в Законодательном Собрании Кировской области, руководствуясь статьей 22

Устава Белохолуницкого муниципального района, Белохолуницкая районная

Дума РЕШИЛА:

1. Просить Законодательное Собрание Кировской области перенести

проведение Дней Белохолуницкого муниципального района

в Законодательном Собрании Кировской области и Дней депутата

Законодательного Собрания в Белохолуницком муниципальном районе

на 1 полугодие 2015 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Белохолуницкого

муниципального района                                            В.М. Князев